[image: image1.jpg]i

{1
K

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

( третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

От 17 августа 2018 года                                                               № 27

О выставлении недвижимого имущества на продажу через аукцион

на территории МО Свирицкое сельское поселение

    В связи отказом граждан, стоящих на учете по улучшению жилищных условий от предложенной жилплощади на территории МО Свирицкое сельское поселение,  руководствуюсь ФЗ №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением правительства РФ от 12.08.2012года №585, Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии  ст.38 Земельного кодекса Российской Федерации,  Устава муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Провести аукцион по продаже дома, назначение: жилое, общая площадь 420,1 кв. м, 1- этажный,  многоквартирный, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Птичий остров, д.21, кадастровый номер 47:10:1102005:64.
 Установить начальную цену продажи не ниже независимой рыночной оценки.
2. Администрации МО Свирицкое сельское поселение выступить продавцом муниципального имущества и осуществить продажу в соответствии с действующим законодательством.

3. Решение опубликовать в газете «Волховские огни» и   разместить на официальном сайте МО Свирицкое сельское поселение в сети «Интернет» в объеме сведений, предусмотренных Градостроительным Кодексом Российской Федерации
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Свирицкое сельское поселение                                                                И.А. Пушкина